


		Přeskočit na obsah


			
			
		
				
				
														
															
													

				

				

		
				
				
			
			
					Objednat opravu
	Přehled objednávky – Košík
	Reference
	Oprava před a po
	Časté dotazy



	Termíny
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Objednat opravu
	Přehled objednávky – Košík
	Reference
	Oprava před a po
	Časté dotazy



	Termíny
	Kontakt

			
				

				

				

		
				
				
						
					Objednat opravu
	Výměna podešve + obsázky
	Výměna pouze podešve
	Výměna LaSportiva No-Edge | Theory | 5.10 Hiangle



	Přehled objednávky – Košík
	Oprava před a po
	Časté dotazy
	Aktuální termíny
	Kontakt
	Walls – B2B přístup

			
					
						Menu
		

					
					Objednat opravu
	Výměna podešve + obsázky
	Výměna pouze podešve
	Výměna LaSportiva No-Edge | Theory | 5.10 Hiangle



	Přehled objednávky – Košík
	Oprava před a po
	Časté dotazy
	Aktuální termíny
	Kontakt
	Walls – B2B přístup

			
				

				

				

		
				
				
					
			
						
						Walls B2B
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			
		
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

				

				

		
				
				
			Aktuální termíny opravy pro 1-5 párů je 10 dní. Pro více info prosím klikněte zde
		

				

				
				
			Boty posílejte na adresu: SALTIC s.r.o., Šedesátá 7046, 76001 Zlín.
		

				

				

				

			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
				
				
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
			
					
		
				
				
																										

				

				
				
							Saltic s.r.o.
Šedesátá 7046
76001 Zlín
						

				

				

		
				
				
			Kontakty
		

				

				
				
							Opravy: +420 737 115 264
Fakturace : +420 603 113 418
E-mail: resole@saltic.cz

						

				

				

		
				
				
			Časté odkazy
		

				

				
				
						
					Aktuální termíny
	Časté dotazy
	Reference

			
						
					Aktuální termíny
	Časté dotazy
	Reference

			
				

				

				

		
				
				
			Ostatní
		

				

				
				
						
					Objednat opravy
	Přehled objednávky
	Obchodní podmínky

			
						
					Objednat opravy
	Přehled objednávky
	Obchodní podmínky

			
				

				

				

					

				

		
					
				
				
			SALTIC S.R.O.  DIČ/VAT CZ26915448 - Zak. kap. € 2.400.000  - Tel. +420 577 210 639
 - Všechna práva vyhrazena
		

				

					

				

				

			



	
                
                	Přejít nahoru


	
	


































































			
				